
151  

8  

33°C

İZMİR ATATÜRK STADYUMU

GÜNEŞLİ

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Hava Durumu :

Hava Sıcaklığı :

Yarışma Sahası :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 2. Kademe Final

Katılan Takım Sayısı :

Süper Lig 2. Kademe Final

İzmir

Yarışma Bilgileri

Kadınlar

05-06 Eylül 2023

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :



U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 5.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 320 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.62 1 0.169 8

2 425 29.04.2006 GÜLBAHAR KAYA
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
15.16 8 0.218 2 301 01.01.2000 MİZGİN AY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.72 2 0.141 7

3 410 26.10.2000 DOĞA EREK
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12.56 6 0.132 3 341 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

12.03 3 0.159 6

4 341 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
12.03 3 0.159 4 361 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
12.39 4 0.130 5

5 301 01.01.2000 MİZGİN AY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.72 2 0.141 5 391 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.53 5 - 4

6 320 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ ENKA SPOR KULÜBÜ 11.62 1 0.169 6 410 26.10.2000 DOĞA EREK
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
12.56 6 0.132 3

7 361 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

12.39 4 0.130 7 377 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.85 7 0.182 2

8 377 15.05.2001
İREM ZEHRA 
KARABABA

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.85 7 0.182 8 425 29.04.2006 GÜLBAHAR KAYA
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

15.16 8 0.218 1

9 391 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.53 5 -

Seri 

Geliş

Kategori :

Yarışma : 100 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Kadınlar

İli-Takımı

19:49

SIRA 

NO

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Derece
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı
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U18 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U20 Rekor: Eda Nur TULUM 53.32

U23 Rekor: Meliz Redif  52.89

Büyük Rekor: Birsen Engin  52.15

Tarih : 5.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 321 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 53.74 1 - 8

2 427 14.02.2006 FATMA DEMİR
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

1:08.81 8 - 2 302 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 55.06 2 - 7

3 411 05.01.2003 EDANUR YAŞAR
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:02.47 7 - 3 362 23.07.2000 ECEM ECE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

55.89 3 - 6

4 342 02.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

58.99 5 - 4 378 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

56.54 4 - 5

5 302 15.08.2005 DİLEK KOÇAK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 55.06 2 - 5 342 02.03.2003 SUDENAZ KAZANÇÇI
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
58.99 5 - 4

6 321 04.07.2006 EDA NUR TULUM ENKA SPOR KULÜBÜ 53.74 1 - 6 392 28.04.2004 ECEM DURSUN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

1:00.62 6 - 3

7 362 23.07.2000 ECEM ECE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

55.89 3 - 7 411 05.01.2003 EDANUR YAŞAR
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

1:02.47 7 - 2

8 378 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
56.54 4 - 8 427 14.02.2006 FATMA DEMİR

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:08.81 8 - 1

9 392 28.04.2004 ECEM DURSUN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
1:00.62 6 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: -

Kategori : Kadınlar 18:45

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 19:49

Derece
Seri 

Geliş
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 4:14.90

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  4:11.33

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  3:58.28

Büyük Rekor: Süreyya Ayhan  3:55.33

Tarih : 5.09.2023 Saat: 19:10

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 429 26.03.2006 İREM ALTIN
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5:20.87 7 1 303 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:19.32 1 8

2 413 25.09.2005 NİSANUR BAKIR
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNF - 2 344 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

4:20.91 2 7

3 344 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

4:20.91 2 3 375 01.03.1991
EKATERINA 
GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:28.25 3 6

4 303 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

4:19.32 1 4 323 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 4:32.38 4 5

5 323 18.07.2006 AYÇA FİDANOĞLU ENKA SPOR KULÜBÜ 4:32.38 4 5 379 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:35.41 5 4

6 375 01.03.1991
EKATERINA 
GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4:28.25 3 6 611 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

5:05.23 6 3

7 379 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:35.41 5 7 429 26.03.2006 İREM ALTIN
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

5:20.87 7 2

8 611 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

5:05.23 6 - 413 25.09.2005 NİSANUR BAKIR
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

DNF - -

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Kategori : Kadınlar

Yarışma : 1500 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  16:06.40

U20 Rekor: Elvan Abeylegesse  15:21.12

U23 Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Büyük Rekor: Elvan Abeylegesse  14:24.68

Tarih : 5.09.2023 Saat: 19:35

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Sıra Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 431 13.12.1994 DİLARA ÖNER
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1 304 07.12.1995
EMİNE HATUN 
MECHAAL MECHAAL

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

17:25.64 1 8

2 415 04.09.1994 İPEK ÖZTOSUN
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

20:02.18 7 2 324 18.01.1998 SEMRA KARASLAN ENKA SPOR KULÜBÜ 17:29.96 2 7

3 345 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

17:35.89 3 3 345 15.06.1997 SÜMEYYE EROL
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

17:35.89 3 6

4 304 07.12.1995
EMİNE HATUN 
MECHAAL MECHAAL

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

17:25.64 1 4 394 02.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

18:01.92 4 5

5 324 18.01.1998 SEMRA KARASLAN ENKA SPOR KULÜBÜ 17:29.96 2 5 380 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

18:05.42 5 4

6 364 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18:11.19 6 6 364 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

18:11.19 6 3

7 380 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

18:05.42 5 7 415 04.09.1994 İPEK ÖZTOSUN
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

20:02.18 7 2

8 394 02.01.2001 RUMEYSA ÇOŞKUN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

18:01.92 4 - 431 13.12.1994 DİLARA ÖNER
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 5000 Metre Baraj Derecesi: 0:00.00

Derece Seri Geliş Puan

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Yıldız Rekor: Şevval Ayaz  13.20

Genç Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 5.09.2023 Saat: 17:40

Güncelleme : 19:49

1.SERİ Rüzgar: -0.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 305 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.56 1 0.171 8

2 432 19.08.2006 ELİF YILDIRIM
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
DNF - 0.196 2 325 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN ENKA SPOR KULÜBÜ 13.94 2 0.283 7

3 416 17.11.2003 NİHAN AKAMAN
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
14.96 6 0.438 3 361 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.51 3 0.364 6

4 346 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
15.29 7 0.164 4 381 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.91 4 0.169 5

5 305 25.09.2000 ŞEVVAL AYAZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 13.56 1 0.171 5 404 15.04.2004 BİLGE AYDIN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
14.93 5 - 4

6 325 13.08.2003 CANSU NİMET SAYIN ENKA SPOR KULÜBÜ 13.94 2 0.283 6 416 17.11.2003 NİHAN AKAMAN
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
14.96 6 0.438 3

7 361 30.04.2004 BAHAR ÖZTÜRK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
14.51 3 0.364 7 346 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
15.29 7 0.164 2

8 381 06.03.2000 BEYZANUR YAVUZ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
14.91 4 0.169 - 432 19.08.2006 ELİF YILDIRIM

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
DNF - 0.196 -

9 404 15.04.2004 BİLGE AYDIN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
14.93 5 -

-

Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı

Şevval Ayaz  13.28

Nevin Yanıt  12.76

Nevin Yanıt  12.63

(83.8 cm)

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği :
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Seri Geliş



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 5.09.2023 Saat: 19:15

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 328 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ENKA SPOR KULÜBÜ 13.80 0.3 X 0.2 - 13.80 - - r 13.80 8 0.3

2 308 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

13.38 0.1 13.14 0.2 - 13.38 X 0.2 - r 13.38 7 0.1

3 350 03.03.1994 BEYZA TİLKİ
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

12.22 0.4 12.30 -0.1 12.08 0.0 12.30 12.23 -0.2 12.40 0.0 X 0.4 12.40 6 0.0

4 384 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

12.36 0.4 X 0.8 X 0.4 12.36 12.23 0.1 X 0.4 12.32 0.6 12.36 5 0.4

5 368 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11.29 0.0 11.21 -0.1 11.30 0.2 11.30 11.48 -0.2 11.22 0.4 11.29 0.3 11.48 4 -0.2

6 398 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

11.14 0.7 11.14 0.1 X 0.3 11.14 r 11.14 3 0.1

7 419 15.02.2003 ASYA KÖK
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

X 0.5 10.08 0.4 9.99 0.3 10.08 X 0.5 10.04 0.4 X 0.5 10.08 2 0.4

- 436 2.09.2003 İREM KULA
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

r 0.00 NM -

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Kadınlar

SIRA 

NO
İli-Takımı SONUÇ PUAN

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : Üçadım Atlama Esra Emiroğlu  12.96

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

RÜZGAR

Esra Yılmaz  13.43

Tuğba DANIŞMAZ  14.09

Tuğba DANIŞMAZ  14.16

A  T  L  A  M  A  L  A  R

19:49

Kategori 



1 330 26.07.1996
DEMET 
PARLAK

ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - - O - O - O O - X X X 4.05 8 1

2 310 01.01.2000
MESURE 
TUTKU 
YILMAZ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - - - O X O - X X X 3.60 7 2

3 400 15.02.2003 BEYZA BAŞ
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

- - O - O X X X 3.40 6 3

4 421 30.07.2005
NAZLI 
ÖZDEMİR

GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

O O X X O O X X X 3.20 5 4

5 370 26.05.2003
SUDE ELİF 
SERDAR

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

- - X X O X O X X X 3.20 4 5

6 386 07.08.2007 ECE SERT
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

- O O X X X 3.00 3 6

7 352 29.05.1996
AYBÜKE 
BOZKURT

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

X X O X X X 2.60 2 7

- 438 1.01.2003
ÜMRAN 
ÇELİK

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X r NM - -

DİKME 
ARALIĞI

U20 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.22
U23 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.32

Büyük Rekor: Buse ARIKAZAN  4.43

K
L

A
S

M
A

N

2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 4.05
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

3.60 3.70 3.80 3.90 3.95 4.10 4.15

Kategori : Kadınlar Tarih-Saat :
19:49

5.09.2023 Saat: 17:05

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 2. Kademe Final
Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: Mesure Tutku Yılmaz  4.08-

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Baraj Derecesi:



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (1 kg.) Tarih : 5.09.2023 Saat: 18:20

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 333 26.02.1990 SEMRA TÜRK ENKA SPOR KULÜBÜ 46.73 46.77 X 46.77 47.03 X r 47.03 8 1

2 355 21.02.2003 GÜLCAN UZUN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
46.18 44.96 X 46.18 X 43.81 44.65 46.18 7 2

3 371 05.07.2001
MENEKŞE NUR 

FIRAT

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
X 40.89 43.27 43.27 40.90 40.61 X 43.27 6 3

4 389 09.12.2005 SUDENAZ ÇETİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X X 38.84 38.84 X 38.06 38.62 38.84 5 4

5 313 22.04.2002 ÖZLEM BECEREK FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X X X 0.00 X X 37.47 37.47 4 5

6 610 5.09.2004 SEMİRA ÖZENLİ
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
31.26 X 32.96 32.96 33.39 X X 33.39 3 6

7 620 06.07.1999 RABİA İÇLİ
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
X 31.61 29.84 31.61 X X 32.01 32.01 2 7

8 441 1.11.2005 SUDE NAZ KES
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
X X 19.11 19.11 21.75 20.33 17.81 21.75 1 8

PUAN
SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Kategori Kadınlar
19:49

KLASMAN

Özlem BECEREK  59.15

Özlem BECEREK  61.96

Oksana Mert  64.25

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma Disk Atma - Özlem BECEREK  57.50



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (600 gr.) Tarih : 5.09.2023 Saat: 17:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 314 27.03.1997 EDA TUĞSUZ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ X 55.28 53.66 55.28 X X X 55.28 8 1

2 334 25.01.2001 MÜNEVVER HANCI ENKA SPOR KULÜBÜ X 48.18 48.57 48.57 50.39 49.06 49.71 50.39 7 2

3 390 13.09.2003 ARZU ATLI
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
43.60 42.19 45.18 45.18 46.03 X X 46.03 6 3

4 373 12.04.2007 RABİYE ÇİÇEK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
37.30 39.17 39.07 39.17 39.80 X 43.00 43.00 5 4

5 356 16.04.2004 MEDİNE AMOCA
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
X X 40.29 40.29 39.82 X X 40.29 4 5

6 403 02.04.1998 RABİA KARAMAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
38.15 X 37.06 38.15 36.79 X 38.12 38.15 3 6

7 621 21.12.1995 ÇİLEM SAĞLIK
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
36.11 36.02 38.11 38.11 37.19 X 37.74 38.11 2 7

8 442 7.03.2006 ELİF ÇELİK
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
8.91 X 8.76 8.91 X X X 8.91 1 8

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
19:49

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma Cirit Atma - Münevver HANCI  59.81

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Eda Tuğsuz  58.95

Eda Tuğsuz  67.21

Eda Tuğsuz  67.21

PUAN



Yıldız Rekor: Karma Takım  46.35

Genç Rekor: Karma Takım  46.02

U23 Rekor: Karma Takım  45.31

Büyük Rekor: Ulusal Takım  44.49

Tarih : 5.09.2023 Saat: 20:20

Güncelleme : 19:49

FİNAL

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

335
320

325
336

20.08.2004
24.03.2003

13.08.2003
23.01.1999

SILA KOLOĞLU
SİMAY ÖZÇİFTÇİ

CANSU NİMET SAYIN
ELİF POLAT

ENKA SPOR KULÜBÜ 45.23 1 0.128 8

2

443
444

445
446

24.07.2005
25.03.2005

03.10.2005
05.01.2004

FATOŞ BULUT
BERFİN LARA BİNGÜL

HAYRUNNİSA KARAKOÇ
KÜBRA NUR BÖYÜK

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:11.76 8 0.275 2

315
305

317
301

23.11.2000
25.09.2000

28.06.2004
01.01.2000

MELİKE MALKOÇ
ŞEVVAL AYAZ

BEYZANUR SEYLAN
MİZGİN AY

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.51 2 0.438 7

3

423

416
422

410

10.03.2005

17.11.2003
21.08.2007

26.10.2000

SAHRA CEPER

NİHAN AKAMAN
NİLAY ALTAŞ

DOĞA EREK

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.10 6 0.397 3

366

362
374

361

20.10.2001

23.07.2000
17.05.2005

30.04.2004

MERYEM AYGÜN

ECEM ECE
BÜŞRA AKAY

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.91 3 0.199 6

4

357
346
358

341

11.11.2003
30.01.2004
14.10.2001

22.02.1997

ALEYNA TOK
AYŞENUR ÇELİK
TUANA BEGÜM APAY

YUDUM İLİKSİZ

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

49.38 5 0.248 4

398
405
392

391

27.02.2006
18.07.2007
28.04.2004

07.11.2005

TUANA NAZAR 

ALKAN
ADA GÜRKAN

ECEM DURSUN
MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

48.62 4 0.185 5

5

315
305
317

301

23.11.2000
25.09.2000
28.06.2004

01.01.2000

MELİKE MALKOÇ
ŞEVVAL AYAZ
BEYZANUR SEYLAN

MİZGİN AY

FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 45.51 2 0.438 5

357
346
358

341

11.11.2003
30.01.2004
14.10.2001

22.02.1997

ALEYNA TOK
AYŞENUR ÇELİK
TUANA BEGÜM APAY

YUDUM İLİKSİZ

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

49.38 5 0.248 4

6

335
320
325

336

20.08.2004
24.03.2003
13.08.2003

23.01.1999

SILA KOLOĞLU
SİMAY ÖZÇİFTÇİ
CANSU NİMET SAYIN

ELİF POLAT

ENKA SPOR KULÜBÜ 45.23 1 0.128 6

423
416
422

410

10.03.2005
17.11.2003
21.08.2007

26.10.2000

SAHRA CEPER
NİHAN AKAMAN
NİLAY ALTAŞ

DOĞA EREK

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

50.10 6 0.397 3

7

366
362
374

361

20.10.2001
23.07.2000
17.05.2005

30.04.2004

MERYEM AYGÜN
ECEM ECE
BÜŞRA AKAY

BAHAR ÖZTÜRK

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

47.91 3 0.199 7

382
378
377

381

29.09.2003
17.06.2002
15.05.2001

06.03.2000

MERVE KURTOĞLU

ZEYNEP KURAN
İREM ZEHRA 

KARABABA
BEYZANUR YAVUZ

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

51.16 7 0.251 2

8

382
378

377

381

29.09.2003
17.06.2002

15.05.2001

06.03.2000

MERVE KURTOĞLU
ZEYNEP KURAN

İREM ZEHRA KARABABA

BEYZANUR YAVUZ

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
51.16 7 0.251 8

443
444

445

446

24.07.2005
25.03.2005

03.10.2005

05.01.2004

FATOŞ BULUT
BERFİN LARA 
BİNGÜL

HAYRUNNİSA 

KARAKOÇ

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
1:11.76 8 0.275 1

9

398

405
392

391

27.02.2006

18.07.2007
28.04.2004

07.11.2005

TUANA NAZAR ALKAN

ADA GÜRKAN
ECEM DURSUN

MİRA AKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

48.62 4 0.185
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Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı

Yarışma : 4x100 Metre



U18 Rekor: Mizgin Ay  23.76

U20 Rekor: Nimet Karakuş  23.50

U23 Rekor: Nimet Karakuş  23.40

Büyük Rekor: Nora Güner  22.71

Tarih : 6.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.6
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 320 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ ENKA SPOR KULÜBÜ 23.93 1 0.151 8

2 426 10.05.2006 SEMANUR AKIN
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
43.88 8 0.245 2 301 01.01.2000 MİZGİN AY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.26 2 0.191 7

3 410 26.10.2000 DOĞA EREK
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
26.86 7 0.200 3 362 23.07.2000 ECEM ECE

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
24.54 3 0.411 6

4 341 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
25.03 4 0.156 4 341 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
25.03 4 0.156 5

5 301 01.01.2000 MİZGİN AY FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.26 2 0.191 5 378 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
25.28 5 0.193 4

6 320 24.03.2003 SİMAY ÖZÇİFTÇİ ENKA SPOR KULÜBÜ 23.93 1 0.151 6 405 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
25.63 6 0.169 3

7 362 23.07.2000 ECEM ECE
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
24.54 3 0.411 7 410 26.10.2000 DOĞA EREK

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
26.86 7 0.200 2

8 378 17.06.2002 ZEYNEP KURAN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
25.28 5 0.193 8 426 10.05.2006 SEMANUR AKIN

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
43.88 8 0.245 1

9 405 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
25.63 6 0.169

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final
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SIRALAMA LİSTESİ 19:49

16:20

Yarışma : 200 Metre Baraj Derecesi: -

Derece Seri Geliş
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o



U18 Rekor: Dilek KOÇAK 2:04.35

U20 Rekor: Merve Aydın  2:00.33

U23 Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Büyük Rekor: Merve Aydın  2:00.23

Tarih : 6.09.2023 Saat: 16:50

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

1 1 302 15.08.2005 DİLEK KOÇAK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:03.51 1 8

2 428 6.01.2006 MELİKE KURT
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:40.46 8 2 375 01.03.1991
EKATERINA 
GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:05.19 2 7

3 412 09.11.2007 FATMA BALKAN
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:31.12 6 3 322 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 2:10.33 3 6

4 343 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

2:18.93 5 4 379 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:13.70 4 5

5 302 15.08.2005 DİLEK KOÇAK
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

2:03.51 1 5 343 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

2:18.93 5 4

6 322 11.07.2000 TUĞBA TOPTAŞ ENKA SPOR KULÜBÜ 2:10.33 3 6 412 09.11.2007 FATMA BALKAN
GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

2:31.12 6 3

7 375 01.03.1991
EKATERINA 
GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

2:05.19 2 7 611 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:35.57 7 2

8 379 23.01.2002 NAZİRE GÜLEÇ
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

2:13.70 4 8 428 6.01.2006 MELİKE KURT
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

2:40.46 8 1

9 611 25.03.2006 MERYEM TEKAL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

2:35.57 7

800 Metre Baraj Derecesi: -

Puan

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Kategori : Kadınlar
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İli-Takımı Derece
Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

SERİ LİSTESİ

Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

Yarışma :



- U18 Rekor: Elvan Abeylegesse  9:08.29

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.09.2023 Saat: 17:15

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 430 20.03.2005
HAVİN NAZ 
BATİHAN

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1 303 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:16.23 1 8

2 414 15.06.2006 IRMAK ŞEREFLİOĞLU
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10:56.94 7 2 344 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

9:18.46 2 7

3 344 01.10.1998 BAHAR ATALAY
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

9:18.46 2 3 324 18.01.1998 SEMRA KARASLAN ENKA SPOR KULÜBÜ 9:36.58 3 6

4 303 10.10.1999 ŞİLAN AYYILDIZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:16.23 1 4 380 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:09.24 4 5

5 324 18.01.1998 SEMRA KARASLAN ENKA SPOR KULÜBÜ 9:36.58 3 5 393 05.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10:18.98 5 4

6 364 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:40.97 6 6 364 24.09.2004 DİLAN ÇUKURÇAM
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

10:40.97 6 3

7 380 28.10.2004 BERFİN KAYA
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:09.24 4 7 414 15.06.2006 IRMAK ŞEREFLİOĞLU
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

10:56.94 7 2

8 393 05.03.2007
CEYDA MELEK 
PINAR

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10:18.98 5 - 430 20.03.2005
HAVİN NAZ 
BATİHAN

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma 3000 Metre Baraj Derecesi:

Elvan Abeylegesse  8:53.42

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Elvan Abeylegesse  8:31.94

Kategori Kadınlar

Derece Seri Geliş
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SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



U18 Rekor: Kübra Sesli  1:00.48

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.09.2023 Saat: 15:45

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 366 20.10.2001 MERYEM AYGÜN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:01.50 1 - 8

2 433 14.01.2003 GÜLSEREN CURA
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
DNF - 0.228 2 306 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:01.55 2 - 7

3 411 05.01.2003 EDANUR YAŞAR
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
1:07.38 5 - 3 326 10.05.1996 BÜŞRA BARBAROS ENKA SPOR KULÜBÜ 1:01.79 3 0.313 6

4 343 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
1:08.73 7 - 4 382 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:04.95 4 0.322 5

5 306 16.04.2005 GÜLŞAH CEBECİ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 1:01.55 2 - 5 411 05.01.2003 EDANUR YAŞAR
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
1:07.38 5 - 4

6 326 10.05.1996 BÜŞRA BARBAROS ENKA SPOR KULÜBÜ 1:01.79 3 0.313 6 396 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
1:08.66 6 0.399 3

7 366 20.10.2001 MERYEM AYGÜN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
1:01.50 1 - 7 343 25.06.1997 DAMLA ÇELİK

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
1:08.73 7 - 2

8 382 29.09.2003 MERVE KURTOĞLU
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
1:04.95 4 0.322 - 433 14.01.2003 GÜLSEREN CURA

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
DNF - 0.228 -

9 396 18.12.2006 SONGÜL AKYOL
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
1:08.66 6 0.399

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori Kadınlar
SERİ LİSTESİ

Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

P
u

a
n

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 400 Metre Engelli Baraj Derecesi: -

R
e

a
k

si
y

o
n

 Z
a

m
a

n
ı

Kübra Sesli  57.45

Özge Gürler  56.33

Nagihan Karadere  55.09

Derece Seri Geliş

SIRALAMA LİSTESİ

S
ır

a
 N

o



- U18 Rekor: -

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.09.2023 Saat: 17:35

Güncelleme : 19:49

1.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 434 1.03.2001
MERVE BETÜL 
ŞAHİN

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - 1 307 01.09.1999 DERYA KUNUR
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:52.84 1 8

2 417 07.07.1992 ECE CALP
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12:28.07 7 2 327 09.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ ENKA SPOR KULÜBÜ 10:07.31 2 7

3 348 01.05.2001 RUKEN TEK
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

10:14.87 3 3 348 01.05.2001 RUKEN TEK
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

10:14.87 3 6

4 307 01.09.1999 DERYA KUNUR
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

9:52.84 1 4 383 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:34.10 4 5

5 327 09.07.1994 TUĞBA GÜVENÇ ENKA SPOR KULÜBÜ 10:07.31 2 5 397 01.01.2001 EZGİ KAYA
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10:54.37 5 4

6 367 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:54.76 6 6 367 12.05.2005 NİDA NUR TOPRAK
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

11:54.76 6 3

7 383 24.03.2003 PELİNSU ŞAHİN
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

10:34.10 4 7 417 07.07.1992 ECE CALP
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

12:28.07 7 2

8 397 01.01.2001 EZGİ KAYA
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

10:54.37 5 - 434 1.03.2001
MERVE BETÜL 
ŞAHİN

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DNF - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma 3000 Metre Engelli Baraj Derecesi:

Derya Kunur  10:03.46

Tuğba Güvenç  9:33.34

Gülcan Mıngır  9:13.53

Kategori Kadınlar Engel Yüksekliği : (76.2 cm)

Derece Seri Geliş

P
u

a
n

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

Sı
ra

 N
o

G
ö
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ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



Baraj Derecesi: -  U18 Rekor:

 U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Tarih : 6.09.2023 Saat: 17:25

1 Rüzgar 1 2 Rüzgar 2 3 Rüzgar 3 ARA DERECE 4 Rüzgar 4 5 Rüzgar 5 6 Rüzgar 6

1 349 03.07.2002
YASEMİN ZEHRA 
BÖREKÇİ

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

6.04 -0.7 X -0.2 X 0.7 6.04 5.82 0.5 5.91 -0.1 6.27 0.2 6.27 8 0.2

2 328 01.09.1999 TUĞBA DANIŞMAZ ENKA SPOR KULÜBÜ X 0.5 6.09 -1.5 6.05 0.5 6.09 5.90 -0.2 6.08 0.7 X -1.5 6.09 7 -1.5

3 308 05.01.2001 GİZEM AKGÖZ
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

X 0.4 5.89 0.6 6.04 0.3 6.04 X -0.5 5.82 -0.1 5.95 -0.2 6.04 6 0.3

4 395 05.12.1993 EZGİ ÖZ
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

5.64 0.9 X 0.1 5.41 0.2 5.64 5.54 -0.2 X -1.2 5.63 -0.5 5.64 5 0.9

5 384 31.03.2004 HİLAL MUTLU
BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X -1.3 5.19 -0.1 5.28 1.0 5.28 5.26 0.9 r 5.28 4 1.0

6 368 19.01.1998 İPEK MELİSA MANCO
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

5.27 -0.9 5.18 -0.7 5.24 -0.1 5.27 5.21 -1.1 5.14 0.1 5.19 0.1 5.27 3 -0.9

7 418 06.08.2003
SEVDE ECENUR 
TÜRKAY

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4.50 0.0 4.48 0.0 X 0.3 4.50 4.61 0.0 4.71 1.2 r 4.71 2 1.2

- 435 8.05.2003 FİLİZ ARİ
MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X 0.2 r NM -

Fatma Yüksel  6.25

Fatma Dulkan Yüksel  6.48

Karin Melis Mey 6.87

Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  L  A  M  A  L  A  R

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 2. Kademe Final

19:49

SONUÇ

Uzun Atlama

GÖĞÜS 

NO

Yarışma :

RÜZGARSIRA NO

Kadınlar

ADI VE SOYADI İli-Takımı PUAN

Ecem Çalağan  6.13



1 329 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN ENKA SPOR KULÜBÜ - - - - O O X X X 1.73 8 1

2 351 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ
BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

- - - O O X X X 1.70 7 2

3 369 02.07.1995 KADRİYE AYDIN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

- - O O X X X 1.65 5,5 3

3 309 22.09.1998 MERVE MENEKŞE
FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

- - O O X X X 1.65 5,5 3

5 385 01.01.1998
EMİNE SELDA 
KIRDEMİR

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

X O O O X X O X X X 1.65 4 5

6 399 12.10.2004
AZRA DAMLA 
AYVAZ

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

O X O X X X 1.55 3 6

- 420 16.10.2003
DOĞA OLGA 
ÖZBAKİ

GAZİEMİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

- X X X NM - -

- 437 17.11.2007
KARDELEN 
EREKİN

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

X X X NM - -

Türkiye Atletizm Federasyonu

Süper Lig 2. Kademe Final
Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor: Gülsün Durak  1.82Baraj Derecesi: -

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Tarih-Saat :

U20 Rekor:
U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Burcu Ayhan  1.89
Burcu Ayhan  1.94
Burcu Ayhan  1.94

6.09.2023 Saat: 15:20Kategori : Kadınlar

1.70
SIRA 
NO 1.73 1.801.65

A  T  L  A  M  A  L  A  R

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı 1.50 1.55 1.60

19:49
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Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 6.09.2023 Saat: 16:45

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 331 25.02.1996 EMEL DERELİ ENKA SPOR KULÜBÜ 15.73 16.55 16.86 16.86 16.30 - 16.38 16.86 8 1

2 311 02.10.2003 PINAR AKYOL FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 15.19 15.53 X 15.53 X 16.15 15.61 16.15 7 2

3 401 06.03.1998 SİNEM YILDIRIM
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
15.44 X X 15.44 15.20 15.16 14.95 15.44 6 3

4 353 06.06.2003
BÜŞRA HATUN 

EKİNCİ

BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
14.53 14.75 X 14.75 14.55 X 14.76 14.76 5 4

5 371 05.07.2001
MENEKŞE NUR 

FIRAT

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
11.84 11.64 11.71 11.84 X X 12.12 12.12 4 5

6 387 13.08.2003
ZEYNEP HİLAL 

ADIGÜZEL

BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
11.15 11.56 X 11.56 11.91 11.46 11.85 11.91 3 6

7 418 06.08.2003
SEVDE ECENUR 

TÜRKAY

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
7.65 8.85 8.84 8.85 8.63 r 8.85 2 7

8 439 18.11.2005
ZEYNEP YAĞMUR 

ALKANOĞLU

MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
3.90 3.83 3.35 3.90 4.11 3.80 3.57 4.11 1 8

Süper Lig 2. Kademe Final

Emel Dereli  20.14

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

19:49

-

KadınlarKategori 

SIRA 
NO

Emel Dereli  18.40

Emel Dereli  18.57

Emel Dereli  18.57

Yarışma Gülle Atma

SONUÇİli-Takımı
GÖĞÜS 

NO
KLASMANPUANADI VE SOYADI

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

A  T  M  A  L  A  R



Baraj Derecesi: U18 Rekor:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Ağırlık (4 kg.) Tarih : 6.09.2023 Saat: 15:05

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 332 27.03.1992
KIVILCIM KAYA 

SALMAN
ENKA SPOR KULÜBÜ 63.00 62.85 X 63.00 63.68 63.69 60.85 63.69 8 1

2 619 01.05.1988 TUĞÇE ŞAHUTOĞLU
GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
60.98 X 62.83 62.83 X X X 62.83 7 2

3 312 17.07.1998 DENİZ SİVRİDEMİR FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 57.12 X 56.72 57.12 57.80 56.96 X 57.80 6 3

4 354 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN
BATMAN PETROL SPOR 

KULÜBÜ
52.74 53.82 54.53 54.53 53.35 X X 54.53 5 4

5 402 11.09.1998 MERVE YILMAZER
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
47.36 48.89 50.04 50.04 X X X 50.04 4 5

6 388 15.03.2005 ELİF KALABALIK
BURSA BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYE SPOR KULÜBÜ
X 47.31 47.56 47.56 48.62 X X 48.62 3 6

7 372 11.10.2005 NAZLI ASLAN
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
37.12 46.16 X 46.16 42.93 46.74 42.58 46.74 2 7

8 440 4.02.2004 DERYA ÖZTÜRK
MARDİN ATLETİZM SPOR 

KULÜBÜ
X 10.12 r 10.12 10.12 1 8

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kategori Kadınlar
19:49

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma Çekiç Atma - Ecem AKÇAKARA  68.75

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ KLASMAN

Kıvılcım Kaya  66.74

Kıvılcım Kaya  72.55

Tuğçe Şahutoğlu  74.17

PUAN



Yıldız Rekor: Ulusal Takım  3:53.40

Genç Rekor: Karma Takım  3:40.65

U23 Rekor: Ulusal Takım  3:56.48

Büyük Rekor: Ulusal Takım  3:33.11

Tarih : 6.09.2023 Saat: 18:20

Güncelleme : 19:49

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

320
339
336
321

24.03.2003
24.06.2005
23.01.1999
04.07.2006

SİMAY ÖZÇİFTÇİ
AYSEL ÖNDER
ELİF POLAT
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:44.31 1 0.452 8

2

615
448
449
614

03.09.2004
13.06.2005
20.02.2007
02.05.2000

AZRA KILIÇ
DİLARA NİSA EKİNCİ
GİZEM SAĞLAM
DİLEK GÖZAL

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 0.556 DQ

(TR24.7)
2

301
319
302
303

01.01.2000
26.04.2005
15.08.2005
10.10.1999

MİZGİN AY
NESLİHAN TOKTAŞ
DİLEK KOÇAK
ŞİLAN AYYILDIZ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:47.42 2 0.342 7

3

424
418

411
422

08.09.2004
06.08.2003

05.01.2003
21.08.2007

ZEYNEP EŞİN
SEVDE ECENUR TÜRKAY

EDANUR YAŞAR
NİLAY ALTAŞ

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 

KULÜBÜ
4:20.18 7 - 3

362
376

366
375

23.07.2000
15.06.2004

20.10.2001
01.03.1991

ECEM ECE
SULTAN KAYA

MERYEM AYGÜN
EKATERINA GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 

BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ
3:53.99 3 - 6

4

357
360
359
342

11.11.2003
18.10.2001
03.08.2004
02.03.2003

ALEYNA TOK
EDANUR ÖZ
PINAR GÜLSEREN
SUDENAZ KAZANÇÇI

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

3:57.51 4 0.172 4

357
360
359
342

11.11.2003
18.10.2001
03.08.2004
02.03.2003

ALEYNA TOK
EDANUR ÖZ
PINAR GÜLSEREN
SUDENAZ KAZANÇÇI

BATMAN PETROL SPOR 
KULÜBÜ

3:57.51 4 0.172 5

5

301
319
302
303

01.01.2000
26.04.2005
15.08.2005
10.10.1999

MİZGİN AY
NESLİHAN TOKTAŞ
DİLEK KOÇAK
ŞİLAN AYYILDIZ

FENERBAHÇE SPOR 
KULÜBÜ

3:47.42 2 0.342 5

405
392
396
408

18.07.2007
28.04.2004
18.12.2006
09.01.2006

ADA GÜRKAN
ECEM DURSUN
SONGÜL AKYOL
ELANUR SÜNE

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

4:02.65 5 0.152 4

6

320
339
336
321

24.03.2003
24.06.2005
23.01.1999
04.07.2006

SİMAY ÖZÇİFTÇİ
AYSEL ÖNDER
ELİF POLAT
EDA NUR TULUM

ENKA SPOR KULÜBÜ 3:44.31 1 0.452 6

381
377
382
378

06.03.2000
15.05.2001
29.09.2003
17.06.2002

BEYZANUR YAVUZ
İREM ZEHRA KARABABA
MERVE KURTOĞLU
ZEYNEP KURAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:03.86 6 0.350 3

7

362
376
366
375

23.07.2000
15.06.2004
20.10.2001
01.03.1991

ECEM ECE
SULTAN KAYA
MERYEM AYGÜN
EKATERINA GULİYEV

İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

3:53.99 3 - 7

424
418
411
422

08.09.2004
06.08.2003
05.01.2003
21.08.2007

ZEYNEP EŞİN
SEVDE ECENUR TÜRKAY
EDANUR YAŞAR
NİLAY ALTAŞ

GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR 
KULÜBÜ

4:20.18 7 - 2

8

381
377
382
378

06.03.2000
15.05.2001
29.09.2003
17.06.2002

BEYZANUR YAVUZ
İREM ZEHRA KARABABA
MERVE KURTOĞLU
ZEYNEP KURAN

BURSA BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYE SPOR KULÜBÜ

4:03.86 6 0.350 -

615
448
449
614

03.09.2004
13.06.2005
20.02.2007
02.05.2000

AZRA KILIÇ
DİLARA NİSA EKİNCİ
GİZEM SAĞLAM
DİLEK GÖZAL

MARDİN ATLETİZM SPOR 
KULÜBÜ

DQ - 0.556 DQ

(TR24.7)

9

405
392
396
408

18.07.2007
28.04.2004
18.12.2006
09.01.2006

ADA GÜRKAN
ECEM DURSUN
SONGÜL AKYOL
ELANUR SÜNE

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

4:02.65 5 0.152

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 4x400 Metre

Derece Seri Geliş

P
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n

Kategori : Kadınlar
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı
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U18 Rekor: Mizgin Ay  11.57

U20 Rekor: Nimet Karakuş  11.33

U23 Rekor: Nimet Karakuş  11.62

Büyük Rekor: Nora Güner  11.25

Tarih : 6.09.2023 Saat:

Güncelleme :

1.SERİ Rüzgar: -0.7
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 391 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.55 1 0.141

2 2 405 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.66 2 0.143

3 398 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.85 3 0.110 3 398 27.02.2006
TUANA NAZAR 
ALKAN

BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.85 3 0.110

4 315 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS - - 315 23.11.2000 MELİKE MALKOÇ FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS - -

5 391 07.11.2005 MİRA AKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 

KULÜBÜ
12.55 1 0.141 - 317 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS - -

6 317 28.06.2004 BEYZANUR SEYLAN FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ DNS - -

7 405 18.07.2007 ADA GÜRKAN
BEŞİKTAŞ JİMNASTİK 
KULÜBÜ

12.66 2 0.143

8

Derece
Seri 

Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n
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PuanSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Kategori : Kadınlar 15:15

SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ 19:49

Türkiye Atletizm Federasyonu

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

Yarışma : 100 Metre Extra Baraj Derecesi: -



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 ENKA SPOR KULÜBÜ 11.62 8 53.74 8 4:32.38 5 17:29.96 7 13.94 7 13.80 8 4.05 8 47.03 8 50.39 7 45.23 8 74

2 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 11.72 7 55.06 7 4:19.32 8 17:25.64 8 13.56 8 13.38 7 3.60 7 37.47 4 55.28 8 45.51 7 71

3
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

12.39 5 55.89 6 4:28.25 6 18:11.19 3 14.51 6 11.48 4 3.20 4 43.27 6 43.00 5 47.91 6 51

4 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 12.03 6 58.99 4 4:20.91 7 17:35.89 6 15.29 2 12.40 6 2.60 2 46.18 7 40.29 4 49.38 4 48

5
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

12.85 2 56.54 5 4:35.41 4 18:05.42 4 14.91 5 12.36 5 3.00 3 38.84 5 46.03 6 51.16 2 41

6 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 12.53 4 1:00.62 3 5:05.23 3 18:01.92 5 14.93 4 11.14 3 3.40 6 33.39 3 38.15 3 48.62 5 39

7 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 12.56 3 1:02.47 2 DNF - 20:02.18 2 14.96 3 10.08 2 3.20 5 32.01 2 38.11 2 50.10 3 24

8 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 15.16 1 1:08.81 1 5:20.87 2 DNF - DNF - NM - NM - 21.75 1 8.91 1 111.76 1 7

DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 FENERBAHÇE SPOR KULÜBÜ 24.26 7 2:03.51 8 1:01.55 7 9:16.23 8 9:52.84 8 6.04 6 1.65 5,5 16.15 7 57.80 6 3:47.42 7 71 69,5 145 140,5 285,5

2 ENKA SPOR KULÜBÜ 23.93 8 2:10.33 6 1:01.79 6 9:36.58 6 10:07.31 7 6.09 7 1.73 8 16.86 8 63.69 8 3:44.31 8 74 72 139 146 285

3 BATMAN PETROL SPOR KULÜBÜ 25.03 5 2:18.93 4 1:08.73 2 9:18.46 7 10:14.87 6 6.27 8 1.70 7 14.76 5 54.53 5 3:57.51 5 48 54 103 102 205

4
İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ 
SPOR KULÜBÜ

24.54 6 2:05.19 7 1:01.50 8 10:40.97 3 11:54.76 3 5.27 3 1.65 5,5 12.12 4 46.74 2 3:53.99 6 51 47,5 102 98,5 200,5

5
BURSA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 
KULÜBÜ

25.28 4 2:13.70 5 1:04.95 5 10:09.24 5 10:34.10 5 5.28 4 1.65 4 11.91 3 48.62 3 4:03.86 3 41 41 79 82 161

6 BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 25.63 3 2:35.57 2 1:08.66 3 10:18.98 4 10:54.37 4 5.64 5 1.55 3 15.44 6 50.04 4 4:02.65 4 39 38 74 77 151

7 GAZİEMİR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 26.86 2 2:31.12 3 1:07.38 4 10:56.94 2 12:28.07 2 4.71 2 NM - 8.85 2 62.83 7 4:20.18 2 24 26 54 50 104

8 MARDİN ATLETİZM SPOR KULÜBÜ 43.88 1 2:40.46 1 DNF - DNF - DNF - NM - NM - 4.11 1 10.12 1 DQ 0 7 4 11 11 22

SIRIKLA ATLAMA

4X400 METRE

ÜÇADIM ATLAMA

GÜLLE  ATMAUZUN ATLAMA

Türkiye Atletizm Federasyonu 

İzmir Atletizm İl Temsilciliği

Süper Lig 2. Kademe Final

400 METRE 5000 METRE 4X100 METRE

Kadınlar
6.09.2023 19:49

DİSK ATMA CİRİT ATMA
1.GÜN PUAN

1500 METRE 100 METRE ENGELLİ
SIRA İli-Takımı

100 METRE

800 METRE 3000 METRE 3000 METRE ENGELLİ

Kadınlar

GENEL PUAN TABLOSU 2.GÜN

2.GÜN PUAN1.GÜN PUANİli-TakımıSIRA TOPLAM PUAN
200 METRE 400 METRE ENGELLİ 1 KADEME

PUANI
2 KADEME

PUANI

YÜKSEK ATLAMA ÇEKİÇ ATMA


